



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

Żołnierze na ekranie i na żywo. Uczniowie Gimnazjum nr 1 w Warszawie

Publikowane od

04.12.2015 00:00:00

Publikowane do

04.01.2016 00:00:00



Dnia 19.11.2015 r. uczniowie klasy 3 b i klasy 2 e z Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie wyruszyli wraz z opiekunami p. Jolantą Bartczak, p. Katarzyną Józefską, ks. Tomaszem Kolczyńskim, p. Katarzyną Chmielewską - Jeziorską na wycieczkę do Warszawy.

W pierwszej kolejności gimnazjaliści pojechali do Wytwórni Filmów Fabularnych i Dokumentalnych. Tam dowiedzieli się jak montowany jest film. Zwiedzanie miało formę lekcji filmowej ilustrowanej pokazami multimedialnymi z filmu pt.,, Karbala " w reżyserii Krzysztofa Łukaszewicza. W otoczeniu oryginalnej scenografii uczniowie mieli wyjątkową okazję poczuć się jak twórcy filmu i znaleźć w miejscach na co dzień dostępnych tylko dla członków ekipy filmowej. W studiu charakteryzacji uczniowie wzięli udział w warsztatach artystycznych tworząc rysunki i eksponaty postaci fantastycznych oraz zostali ucharakteryzowani strojem i makijażem nawiązującym do scen filmowych.

Następnie wraz z opiekunami wycieczkowicze odwiedzili Centrum Weterana Działań Poza Granicami Państwa. Tam spotkali się z żołnierzem, który przebywał na misjach między innymi w Afganistanie i przekazał młodzieży wiele informacji na temat działalności polskich żołnierzy poza granicami państwa. Opowiedział o tęsknocie żołnierzy, która nasila się szczególnie w okresie świąt, ale także o radości z paczek od rodziny z możliwości najmniejszego kontaktu z bliskimi. Mówił o wielu niebezpiecznych akcjach, w których uczestniczą żołnierze, zdarza się, że dochodzi do tragicznych wypadków, a także do śmierci. Następnie w OCH Teatrze podziwialiśmy świetne role, w które wcielili się znani aktorzy: Artur Barciś, Stefan Friedmann, Maria Seweryn, Rafał Rutkowski. Po zakończonym przedstawieniu wyruszyliśmy w drogę powrotną do Mławy, podczas której wszystkim dopisywały humory. Wyjazd był bardzo udany, uczniowie zadowoleni. Już planują kolejną wycieczkę !!!









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zolnierze-na-ekranie-i-na-zywo-uczniowie-gimnazjum-nr-1-w-warszawie>